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Nuorisotyöttömyys on herkkä yhteiskunnan taloudellisen suhdanteen mittari; se heijastaa 

niin taloudellisen taantuman saapumista kuin sen taittumista. Taloudellinen taantuma kohtaa 

eri elämäntilanteessa olevia nuoria. Työelämästä lomautettujen tai irtisanottujen nuorten 

lisäksi työttömyys kohdistuu nuoriin, jotka tarvitsisivat kesätyön, ensimmäisen koulutustaan 

vastaavan työn tai opintojen työharjoitteluun kuuluvan työpaikan. 

Tutkimukset osoittavat, että työttömyyden jättämät jäljet heijastuvat pitkään nuoren tule-

vaisuuteen.  Aktiivisen työllistämisen on osoitettu vähentävän ratkaisevasti riskiä yhteiskun-

nan ulkopuolelle jäämiseen, mikä puhuu nuorten työllistämistoimien puolesta. 

Työtä nuorille -hanke on yksi tärkeä toimenpide, jolla hallitus on torjunut nuorisotyöt-

tömyyttä onnistuneesti ja joka on osaltaan osoittanut nopeiden ratkaisujen vaikuttavuuden. 

Nyt nuorisotyöttömyys vähenee nopeasti, jopa nopeammin kuin yleinen työttömyys. Maa-

liskuussa 2011 alle 25-vuotiaita työttömiä nuoria oli noin 28 411, kun vuotta aiemmin heitä 

oli lähes 35 000. Työttömien nuorten määrä on siis vähentynyt vuodessa 6 200 nuorella. 

Nuorisotyöttömyys on laskenut 17,9 prosenttia vuodessa, kun samalla aikajaksolla yleinen 

työttömyys laski runsaat 9,9 prosenttia.  

Meillä on kuitenkin vielä tehtävää, sillä vaikka työttömien nuorten määrä on kokonai-

suudessaan laskenut, työttömyys tai ulkopuolisuus on jokaisen yksittäisen nuoren kohdalla 

kokonaisvaltaista. Maaliskuussa julkistettiin Pekka Myrskylän raportti ”Nuoret työmarkki-

noiden ja opiskelun ulkopuolella”, jonka mukaan tilastot kertovat, että alle 29-vuotiaista 

nuorista 40 000 on koulutuksen ja työelämän ulkopuolella. Myrskylän raportin seurantatu-

lokset osoittivat, että aktivointitoimet ja keinot katkaista ulkopuolisuutta ovat kannattavia ja 

edistävät nuorten tulevaisuutta.

Keväällä 2010 opetus- ja kulttuuriministeriö myönsi Suomen Nuorisoyhteistyö – Allians-

si ry:lle veikkausvoittovaroista 5,1 miljoonaa euroa nuorten työllistämiseksi nuorisotyöalan 

tehtäviin. Noin 700 hanketta ja noin 500 työnantajaa – esimerkiksi nuorisojärjestöt, kunnat 

ja seurakunnat – saivat palkkaustukea yhteensä yli 1 100 nuoren työllistämiseen. Nuorten 

Työtä nuorille -hanke tehosi nuorisotyöttömyyteen
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työsuhteet kestivät kuukaudesta puoleen vuoteen. Osa palkkaustuetuista nuorista sai it-

selleen pysyvän työpaikan. Suurin osa nuorista oli 20–28-vuotiaita, jolloin työkokemuksen 

kartuttaminen on tärkeää nuoren tulevaisuuden kannalta. Koska nuorten työpaikat olivat 

nuorisotyön palveluissa, hankkeen lisäarvona kymmeniätuhansia nuoria pääsi mukaan ke-

säleireille, kerhoihin ja muihin monipuolisiin, mielekkäisiin ja monikulttuurisiin harrastuksiin 

eri puolilla maata. 

Työtä nuorille 2010 -hanke on saavuttanut keskeiset tavoitteensa. Se on omalta osaltaan 

yhdessä nuorten kanssa parantanut nuorten työllisyyttä. Haluan kiittää Allianssia nopeasta 

ja tuloksellisesta toiminnasta nuorten hyväksi. Nuorten työllistäminen haastavassa talou-

dellisessa tilanteessa tavoitti ja motivoi hyvin nuoria. Yhteistyö ja vuorovaikutus sekä hyvä 

koordinaatio tuottivat onnistuneen tuloksen. 

Esitän parhaat kiitokseni myös kaikille niille työnantajille, jotka ovat aktiivisesti osallistu-

neet Työtä nuorille -hankkeen toteuttamiseen ja tarjonneet nuorille työtä. Kiitos kuuluu 

myös nuorille, jotka tarttuivat tilaisuuteen, kun sellainen oli tarjolla.

Kiitos.

Stefan Wallin

Kulttuuri- ja urheiluministeri
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Kesällä 2008 kaikki oli hyvin. Nuorten työttömyysaste oli 1,3 prosenttiyksikköä pienempi 

kuin edellisen vuoden kesäkuussa. Syksyllä alkoi maailmanlaajuinen taloustaantuma. Maalis-

kuussa 2009 MTV3 uutisoikin ”nuorisotyöttömyys on räjähtämässä käsiin” -otsikoin. 

Suomi oli kuitenkin oppinut 1990-luvun lamasta. Sen sijaan, että olisi jääty tuleen ma-

kaamaan, aloitettiin toiminta yritysten toimintaedellytysten turvaamiseksi ja työpaikkojen 

säilyttämiseksi. Kansantalouden rattaat pidettiin pyörimässä. 

Nuoria ei unohdettu. Yksi suurimmista teoista nuorisotyöttömyyden vähentämiseksi 

oli opetus- ja kulttuuriministeriön veikkausvoittovaroista rahoittama Työtä nuorille -hanke, 

johon välittäjäorganisaatioksi valittiin Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssi ry. Allianssille 

myönnettiin vuonna 2009 hanketta varten 500 000 euroa. Hankkeen avulla tuettiin nuor-

ten työllistämistä ja työharjoittelua nuorisotoimialalla.

Työtä nuorille -hanke jatkui kesällä 2010, kun opetus- ja kulttuuriministeriö antoi huikeat 

5,1 miljoonaa euroa jatkohankkeen käynnistämiseen. Tavoitteena oli saada nuorisotoimialal-

le nopealla aikataululla vähintään 1 100 uutta lyhytkestoista työsuhdetta. Samalla tavoittee-

na oli edistää opiskeluihin liittyvien harjoittelupaikkojen syntymistä. 

Minulla oli kunnia toimia Työtä nuorille 2010 -hankkeen ohjausryhmän puheenjohtajana 

vuoden 2010 aikana. Olen erittäin tyytyväinen siitä tehokkuudesta ja toimintavarmuudesta, 

jolla Allianssi ja sen toimihenkilöt pystyivät vastaamaan suureen haasteeseen pikaisella ai-

kataululla. Nuoret ja nuorisotoimialan työpaikat kohtasivat nopeasti ja hankkeen keskeiset 

tavoitteet saavutettiin. 

Mitä hankkeesta jäi käteen? Sadat nuoret saivat kosketuksen työelämään ja tulevai-

suutensa kannalta tärkeää työkokemusta. Osa nuorista työllistyi pysyvästi ja osa taas sai 

kimmokkeen jatko-opiskeluun. Työtä nuorille -hankkeen työpaikat toivat kortensa kekoon 

nuorisotyöttömyyden kukistamiseksi ja saivat upeita nuoria osaksi työyhteisöjään. 

Kortensa kekoon kantoivat istuva hallitus, järjestöt, työnantajat ja oikeastaan koko Suomi. 

Mentaliteetti ”nuoria ei jätetä” levisi.  Toivottavasti tämä ajatus ja yhteistyössä toimiminen 

kehittyy entisestään myös vaalien jälkeisessä Suomessa. Työtä nuorille ja työtä nuoria varten 

tarvitaan – ikääntyvässä Suomessa ehkä enemmän kuin koskaan aiemmin.

Työtä nuorille

Laura Simik

Puheenjohtaja, Työtä nuorille -hankeen ohjausryhmä

Pääsihteeri, Suomen Lukiolaisten Liitto
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Työtä nuorille 
2010 on hanke, 
joka toteu-
tettiin vuonna 
2010 nuorten 
työllistämiseksi. 
Hankkeen ra-
hoitti veikkaus-
voittovaroista 
opetus- ja kult-
tuuriministeriö 
ja sitä koordinoi 
Suomen Nuo-
risoyhteistyö – 
Allianssi ry.

Tavoitteena 
oli työllistää 
vähintään 1 100 

samalla on haluttu toimia myös hyvin 
konkreettisesti nuorisotyöttömyyden 
vähentämiseksi.

Keväällä 2009 Allianssi sai ensimmäi-
sen kerran opetusministeriöltä mää-
rärahan työllistämisprojektiin. Tuolloin 
toteutettiin ensimmäinen työllistämishan-
ke, Työtä nuorille 2009. 

Hankkeen avulla haluttiin reagoida 
erityisesti siihen, että työmarkkinoilla 
oli selvästi tavanomaista vähemmän 
kesätyöpaikkoja. Hanketta varten saatiin 
avustusta 500 000 euroa ja siinä ohjattiin 
palkkaustukea nuorisotoimialan työn-
antajille nuorten palkkaamiseen. Tukea 
maksettiin noin 450 000 euroa. Tuloksena 
205 nuorta sai työpaikan. Työllistyneistä 
kahden kolmasosan työt alkoivat kesän 
aikana, ja kolmasosa kaikista solmituista 
työsuhteista jatkui vielä hanketukijakson 
jälkeen.

Työtä nuorille 2010 -hanke syntyi, kun 
työllistämishanke päätettiin uusia vuonna 
2010. Suunnitelmana oli jakaa palkkaustu-
kea edellisvuoden hankkeeseen verrat-
tuna huomattavasti enemmän, noin viisi 
miljoonaa euroa. 

Hankkeen mahdollisti valtion vuoden 
2010 lisätalousarvio, jossa varattiin kaik-
kiaan 30 miljoonaa euroa veikkausvoitto-
varoja nuorten työllistymisen tukemiseen. 
Opetus- ja kulttuuriministeriö kohdensi 
varat tieteelle, taiteelle, liikunnalle ja 
nuorisotoimelle nuorisotyöttömyyden 

TYÖTÄ  NUORILLE 2010 – MITÄ JA MIKSI?

nuorta keskimäärin kolmeksi kuukau-
deksi nuorisotyöhön liittyviin tehtäviin. 
Pyrkimyksenä oli synnyttää nuorille uusia 
lyhytkestoisia työsuhteita, erityisesti 
kesätöitä. Lisäksi tavoitteena oli edistää 
opiskeluihin liittyvien harjoittelupaikkojen 
syntymistä. 

Taustalla huoli nuorten työttömyydestä
Nuorisotyöttömyys alkoi kasvaa Suomes-
sa voimakkaasti syksyllä 2008 kansainväli-
sen talouskriisin seurauksena. Siitä lähtien 
nuorten työttömyysaste on pysytellyt 
yleistä työttömyysastetta korkeampana.  

Allianssin tavoitteena on ollut vai-
kuttaa tilanteeseen poliittisesti, mutta 
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torjumi-
seen.  

Alli-
anssille 
ministeriö 
osoitti va-
roista 5,1 miljoonaa euroa Työtä nuorille 
2010 -hankkeen toteuttamiseen.

Tukea nuorten palkkaamiseen
Työtä nuorille 2010 -hankkeessa työllistä-
mismekanismina toimi palkkaustuki, 
jota Allianssi ohjasi nuorisotoimialan 
työnantajille. Tuki oli tarkoitettu käytet-
täväksi alle 29-vuotiaiden työntekijöiden 
palkkaamiseen. 

Mekanismi toimi siten, että työnantajat 
hakivat tukea osahankkeiden toteuttami-
seen. Jokaiseen osahankkeeseen oli mah-
dollista hakea tukea yhden tai useamman 
nuoren työllistämiseen, eikä osahank-
keiden tai palkattavien työntekijöiden 
määrää rajattu työnantajakohtaisesti.

Palkkaustukea voitiin ohjata nuoriso-
työhön tai siihen liittyvään toimintaan. 
Tuettavan toiminnan edellytettiin täyt-
tävän jonkin nuorisolain (27.1.2006/72) 
kriteereistä. Toiminnan tuli näin ollen 
tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä, 
edistää nuorten kansalaisuutta ja nuorten 
sosiaalista vahvistamista tai parantaa 
nuorten kasvu- ja elinoloja. Tuettavien 
työsuhteiden tuli kestää yhdestä kuuteen 
kuukautta ja niiden tuli olla kokoaikai-

sia työ- tai 
harjoittelu-
suhteita.

Palkkaus-
tuen avulla oli 
mahdollista 

palkata niin työttömiä nuoria, opiskeli-
joita kuin valmistuneita nuoria. Tuki oli 
tarkoitettu käytettäväksi uusiin työteh-
täviin, jotka eivät olisi syntyneet ilman 
palkkaustukea. Tukea ei voinut käyttää jo 
olemassa olevien, toistaiseksi solmittujen 
työsuhteiden palkkakuluihin, mutta sen 
turvin oli mahdollista jatkaa määräaikaisia 

palkkaustuki nuorisotoimi-
alalla toimivalle työnantajalle, 
nuorisotyöhön liittyviin 
tehtäviin
yhden tai useamman alle 
29-vuotiaan nuoren palk-
kaamiseen
tuettavien työsuhteiden tuli 
kestää 1–6 kk
tukea korkeintaan 1 500 € / 
kk / työllistettävä
uusiin työtehtäviin tai 
määräaikaisen työsuhteen 
jatkamiseen
työnantajalta edellytettiin 
pääsääntöisesti omarahoitu-
sosuutta
tuki maksettiin lähtökoh-
taisesti jälkikäteen, mutta 
osittaista ennakkomaksua oli 
mahdollista hakea

• 

• 

• 

• 

• 

• 

• 

Työtä nuorille 2010 – 
periaatteet pähkinänkuoressa
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Piia Kaarniemi, 23, työllistyi Työtä nuorille 

2010 -hankkeen avulla Sodankylän kunnan 

nuorisotoimeen syksyksi 2010. Työnantaja 

oli Kaarniemelle entuudestaan tuttu, sillä 

hän oli työskennellyt edeltävänä keväänä 

nuorisotoimessa työelämävalmennuksessa. 

Kaarniemi työskenteli kunnan nuoriso-

tilassa ja järjesti nuorille tapahtumia. Lisäksi 

hän osallistui nuorisotilan muuttoon. 

Syksyn aikana nuoret ehtivät tutustua 

Kaarniemeen ja päinvastoin. Yhteys nuoriin 

lukeutui Kaarniemen mielestä työn par-

haimpiin puoliin. Mukavaa oli myös saada 

hyödyntää omia vahvuuksia ja mielenkiin-

non kohteita.

Kaarniemi sanoo, että työjakso vahvisti 

tunnetta siitä, että hän on kouluttautunut 

alalle, jolla haluaa työskennellä. Kaarniemi 

valmistui yhteisöpedagogiksi kansalaistoi-

minnan ja nuorisotyön koulutusohjelmasta 

keväällä 2009.

Työt jatkuivat saman työnantajan pal-

Oman alan työtä yhteisöpedagogille
veluksessa myös palkkaustuetun työjakson 

jälkeen, sillä Kaarniemi sai nuorisotoimesta 

vapaa-ajanohjaajan sijaisuuden. Työtehtä-

vät pysyivät suurelta osin samoina, mutta 

vastuuta annettiin lisää.

Työtä nuorille -hankkeesta Kaarniemi 

antaa myönteistä palautetta. ”Hanke oli 

mielestäni hyvä hiljattain valmistuneiden 

kannalta, sillä jos on vähän työkokemusta, 

voi olla vaikeaa saada työtä.”

Sodankylän kunnan nuorisotoimeen 

palkattiin Työtä nuorille 2010 -hankkeen 

avulla kaksi nuorta. Nuoriso-ohjaaja Jouni 

Salminen Sodankylän kunnasta kertoo, 

että ilman palkkaustukea työntekijöitä olisi 

ollut mahdotonta palkata.

Salminen pitää Työtä nuorille -hanketta 

työantajan näkökulmasta kaikin puolin po-

sitiivisena. Hän toivoo hankkeen kaltaisten 

tukitoimien jatkuvan. ”Mielestäni tällainen 

toiminta palvelee niin työntekijää kuin 

työnantajaa”, Salminen sanoo.

työsuhteita, jotka ilman tukea olisivat 
päättyneet.

Tukea oli mahdollista saada työnte-
kijää kohden korkeintaan 1 500 euroa 
kuukaudessa. Lähtökohtana oli, että 
työnantaja osallistuu palkkakustannuk-

siin omarahoitusosuudella. Tuettujen 
työsuhteiden tuli sijoittua vuoteen 2010, 
eikä nuoren työsuhde voinut alkaa ennen 
tukipäätöstä, koska haluttiin varmistaa, 
että tuki käytetään uusien työpaikkojen 
palkkakuluihin.
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Työtä nuorille 2010 -hanke herätti 
runsaasti kiinnostusta nuorisotoimialalla. 
Hankkeen avulla 1 171 nuorta sai työ- tai 
harjoittelupaikan, kun nuorisotoimialan 
työnantajat palkkasivat nuoria palkkaus-
tuen turvin työntekijöiksi ja työharjoit-
telijoiksi. Monet nuorten työtehtävistä 
edellyttivät nuorisotoimialan koulutusta, 
mutteivät kuitenkaan kaikki.

Työnantajille palkkaustukea
Palkkaustukea haettiin määräaikaan men-
nessä noin 5,5 miljoonaa euroa. Valtaosa 
hakijoista sai myönteisen tukipäätöksen, 
ja pääsääntöisesti tukea päätettiin ohjata 
osahankkeisiin se määrä, jota niihin oli 
haettu. Kielteisen tukipäätöksen sai 
viitisenkymmentä osahanketta. Kieltei-
nen päätös johtui useimmiten siitä, ettei 
osahanke liittynyt nuorisotyöhön. Tuki-
päätöksissä tukea ohjattiin työnantajille 

MITÄ  SAAVUTETTIIN?
yhteensä noin 5 075 000 euroa.

Tukea maksettiin työnantajille kui-
tenkin tätä vähemmän, sillä vaihtelevista 
syistä osa hankkeista toteutui vain osit-
tain ja jotkut peruuntuivat. Lisäksi useissa 
hankkeissa palkka- ja sivukulut jäivät 
arvioitua pienemmiksi. Tukea maksettiin 
työnantajalle lopulta 4 611 024 euroa. 
Työnantajat toteuttivat summan avulla 
672 osahanketta.

Tuen avulla solmittiin 1 171 työsuhdetta
Hankkeen avulla palkattiin 1 171 nuorta. 
Yli puolet nuorista työllistyi enintään 
kolmeksi kuukaudeksi, mutta myös 
pidempiä työsuhteita syntyi. Pisimmät 
työjaksot kestivät puoli vuotta. Eniten 
solmittiin kuukauden työsuhteita. Nuoret 
työskentelivät keskimäärin 2,8 kuukautta. 
Henkilötyökuukausia nuorten työsuhteis-
ta kertyi 3 298 ja henkilötyövuosia 275.

Nuoret työskentelivät palkkaustuen 
turvin vuoden 2010 aikana. Ensimmäiset 
työsuhteet alkoivat kesäkuussa ja viimei-
set päättyivät joulukuun lopussa. Hieman 
yli puolet nuorista aloitti työt kesä-, 
heinä- tai elokuussa, ja miltei kolmasosa 
työsuhteista sijoittui kokonaisuudessaan 
näihin kuukausiin. Valtaosa nuorista pal-
kattiin työntekijöiksi. Palkallisen harjoit-
telupaikan sai 6 prosenttia nuorista.

Yksittäistä nuorta kohden palkkaus-
tukea maksettiin keskimäärin noin 3 940 
euroa. Palkkakustannuksia nuorten 

Työtä nuorille 2010 -hankkeen loppuraportti

8



työsuhteista syntyi hieman yli kuusi mil-
joonaa euroa, josta työnantajat maksoi-
vat omalla rahallaan noin 1,4 miljoonaa 
euroa. Työnantajien omarahoitusosuus 
kattoi palkkakuluista 24 prosenttia.

Työnantajina etenkin yhdistyksiä
Hankkeeseen osallistui 487 työnantajaa. 
Lähes kolme neljäsosaa oli järjestöjä. 
Työnantajista 78 oli kuntia ja kaupunkeja. 
Loput olivat yrityksiä, seurakuntia, sääti-
öitä, nuorisokeskuksia ja oppilaitoksia.

Järjestöille maksettiin tukea eniten, 
noin 3 186 000 euroa. Kunnat ja kau-
pungit saivat tukea noin 820 000 euroa, 
nuorisokeskukset noin 193 000 euroa, 
säätiöt noin 172 000 euroa, yritykset 
noin 133 000 euroa ja seurakunnat noin 

97 000 euroa. Oppilaitoksia tuettiin hie-
man alle kymmenellätuhannella eurolla.

Järjestöt työllistivät nuoria selvästi 
eniten henkilötyökuukausissa tarkastel-
tuna. Seuraavaksi suurin työllistäjä olivat 
kunnat ja kaupungit. Muut työnantajat 
palkkasivat nuoria enintään neljäksi 
prosentiksi kaikista kertyneistä henkilö-
työkuukausista. (Ks. Kaavio 1.) Järjestöt 
työllistivät nuoria selvästi eniten myös 
lukumääräisesti. (Ks. Kaavio 2.)

Hankkeeseen osallistui työnantajia 
kaikista Suomen maakunnista. Nuoret 
työskentelivät yleisimmin Uudellamaalla, 
jonne sijoittui 317 työsuhdetta. Seuraa-
vaksi eniten työsuhteita toteutui Etelä- ja 
Pohjois-Pohjanmaalla sekä Kainuussa. 
Muissa maakunnissa työskenteli kussakin 

Henkilötyökuukausien lukumäärä työnantajittain

Kaavio 1
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alle 70 nuorta. (Ks. Kaavio 3.)

Työllistyneillä kirjava koulutustausta
Työllistyneet nuoret olivat 13–28-vuoti-
aita, keskimäärin 22-vuotiaita. Tuen avulla 
palkattiin etenkin täysi-ikäisiä, joita oli 
hieman yli 90 prosenttia työllistyneistä. 
Yleisimmin työllistettiin 19-, 20- ja 22-vuo-
tiaita, joita kutakin oli työllistyneiden 
joukossa 10 prosenttia. Nuorista 70 pro-
senttia oli naisia ja 30 prosenttia miehiä.

Nuorista hieman useampi kuin joka 
kymmenes oli suorittanut nuorisotoimi-
alaan liittyvän tutkinnon. Heistä joillekin 
hankkeen kautta saatu työ oli ensimmäi-
nen oman alan työpaikka valmistumisen 
jälkeen. Nuorilla oli kokonaisuudessaan 
varsin monipuolinen koulutustausta. Mu-

kana oli niin peruskoulun, peruskoulun 
jälkeisen koulutuksen kuin korkea-asteen  
tutkinnon suorittaneita. Peruskoulu oli 
hieman yli neljänneksen koulutustausta, 
peruskoulun jälkeinen koulutus lähes 60 
prosentin ja korkea-asteen tutkinto 15 
prosentin. Hankkeeseen osallistui nuoria 
eri koulutusaloilta, ja jotkut olivat suorit-
taneet useamman kuin yhden tutkinnon. 

Toimintaa lapsille ja nuorille
Palkattujen nuorten työpanoksen avulla 
järjestettiin monenlaista toimintaa lapsille 
ja nuorille eri puolilla Suomea, esimerkik-
si kerhoja, leirejä ja tapahtumia. Osallis-
tujien määrää on vaikea arvioida tarkasti, 
mutta joka tapauksessa puhuttaneen 
kymmenistä tuhansista.

Työtä nuorille 2010 -hankkeen loppuraportti
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Työntekijöiden lukumäärä työnantajittain

Kaavio 2
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Nuorten työtehtävät vaihtelivat osa-
hankkeittain ja työntekijöittäin. Yleisimmin 
työllistyneiden pääasiallisena tehtävänä 
oli suunnitella ja ohjata toimintaa lapsille 
ja nuorille. Toiminta saattoi sijoittua 
esimerkiksi erityisluokan lasten kerhoon, 
kansainväliselle vapaaehtoistyöleirille tai 
monikulttuuriseen tyttökerhoon. Nuoria 
palkattiin myös moniin muihin tehtäviin, 

kuten nuorisotyön toimisto-, sisällöntuo-
tanto- ja tiedotustehtäviin. Jotkut työsken-
telivät lähinnä verkkonuorisotyön parissa. 
Usein työnkuva oli varsin monipuolinen.

Yli neljännes jatkoi työpaikassaan
Nuorista 28 prosenttia palkattiin jat-
kamaan työpaikassaan hanketukijakson 
jälkeen. Valtaosa jatkuneista työsuhteista 

”Fråga” on ruotsinkielisen tiedotuskeskuk-

sen Luckanin verkkopalvelu, jonka kautta 

nuoret voivat kysyä kaikenlaisista aiheista. 

Kysymyksiin vastaavat Luckanin toimipistei-

den työntekijät ja eri alojen ammattilaiset, 

kuten terveydenhoitajat ja opinto-ohjaajat. 

Fråga-palvelu avattiin keväällä 2010. 

Aluksi mukana oli vastaajia vain pääkau-

punkiseudulta. Luckanin Turun toimipiste 

liittyi vähitellen mukaan toimintaan.

Viime syksynä Turun toimipiste palkkasi 

Työtä nuorille 2010 -hankkeen avul-

la Johanna Aarnion, 25, lanseeraamaan 

Fråga-palvelun Turussa. Aarnio tiedotti pal-

velusta paikallisille nuorille, nuorten parissa 

työskenteleville ja nuorten vanhemmille. 

Hän myös auttoi sivuston kehittämisessä.

”Parasta oli tavata nuoria ja vastata 

heidän kysymyksiinsä”, luokanopettajaksi 

valmistunut Aarnio kertoo. ”Pidän myös 

Johanna työskenteli nuorten kysymysten äärellä
asioiden organisoimisesta, joten työ sopi 

minulle hyvin.”

Turun toimipisteen toiminnanjohtaja 

Hedda Halonen sanoo, että palkkaus-

tuki vaikutti ratkaisevasti lanseerauksen 

onnistumiseen. Ilman tukea työntekijää ei 

olisi voitu palkata eikä ilman lisätyövoimaa 

verkkopalvelusta olisi voitu tiedottaa niin 

laajasti kuin Aarnio tiedotti.

Halonen kertoo, että toimipiste päätti 

hakea tukea Työtä nuorille -hankkeesta 

osin siksi, että hanke vaikutti hyvin suunni-

tellulta. Ilahduttavaa oli esimerkiksi se, että 

tietoa oli saatavilla suomen ohella myös 

ruotsiksi ja englanniksi. 

Aarnion pesti Luckanissa päättyi 

vuodenvaihteessa. Tämän jälkeen Aarnio 

oli lyhyen aikaa työttömänä ja jatkoi sitten 

opiskelua. Parhaillaan hän etsii syksyksi luo-

kanopettajan töitä. Kesätyö on jo löytynyt.
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  Ahvenanmaa 		     2
  Etelä-Karjala 		   20
  Etelä-Pohjanmaa		   98
  Etelä-Savo		   30
  Kainuu			    72
  Kanta-Häme		   23
  Keski-Pohjanmaa		   35
  Keski-Suomi		   71
  Kymenlaakso		   35
  Lappi			    69
  Pirkanmaa 		   60
  Pohjanmaa		   47
  Pohjois-Karjala		   38
  Pohjois-Pohjanmaa	  81
  Pohjois-Savo		   40
  Päijät-Häme		   15
  Satakunta		   51
  Uusimaa		  317
  Varsinais-Suomi		   67

Kaavio 3 

Työsuhteiden lukumäärä maakunnittain

oli määräaikaisia, mutta myös muutamia 
kymmeniä vakituisia työsuhteita solmit-
tiin. Niillä, joiden työt eivät jatkuneet, 
oli työjakson päättyessä monenlaisia 
suunnitelmia tulevaisuuteen. Yleisin suun-
nitelmista oli paluu meneillään olevien 
opintojen pariin. Seuraavaksi yleisimmin 
nuoret suunnittelivat etsivänsä uutta 
työtä tai pyrkivänsä opiskelemaan.

Työsuhteen päättyessä nuorilta kerät-
tiin palautetta Työtä nuorille -hankkee-
seen osallistumisesta. Vapaamuotoisissa 
kommenteissaan monet käsittelivät 
hankkeen merkitystä omalle tulevaisuu-
delleen tai hankkeen avulla työllistynei-
den nuorten tulevaisuudelle yleisemmin. 
Nuoret, jotka tarkastelivat hanketta tältä 
kannalta, mielsivät työjaksonsa ja työllis-
tämishankkeen kokonaisuudessaan lähes 
poikkeuksetta varsin myönteiseksi asiaksi.

Nuoret arvostivat etenkin työstä saa-
tua kokemusta, jonka he ajattelivat olevan 
hyödyksi työnhaussa. ”Oli aivan mahta-
vaa päästä melkein heti valmistumisen 
jälkeen tällaiseen paikkaan töihin, tästä on 
varmasti hyötyä tulevissa työnhauissa”, 
kirjoitti eräs nuorista. Työnhaun kannalta 
pidettiin merkityksellisinä myös työssä 
solmittuja ammatillisia suhteita. Nuor-
ten mukaan työssä kertyi tulevaisuuden 
kannalta tärkeitä taitoja ja itsetuntemus 
kehittyi. ”Opin tämän kesän aikana paljon 
potentiaalistani työntekijänä ja siitä, miltä 
haluaisin tulevaisuuden työnkuvani näyt-
tävän”, kommentoi eräs toinen nuori.

Jotkut kertoivat kokevansa, että hanke 
motivoi jatkossa etsimään työtä ja suun-

taamaan koulutusta ja työtä koskevia toi-
veita. ”Työtä nuorille -tuki mahdollistaa 
sen, että ammatillista suuntautumistaan 
mietiskelevät nuoret saavat mahdolli-
suuden kokeilla erilaisia töitä. Tämä on 
innostavaa, rohkaisevaa ja lisää nuorten 
valmiuksia hakea töitä jatkossa”, kirjoitti 
yksi nuorista. ”Hanke on mielestäni tosi 
kannustava, nuoret pääsevät kokeilemaan 
työelämää ja saavat innostusta hakea 
ahkerasti töitä jatkossakin, vaikkei aina 
tärppäisi”, kommentoi toinen. Joillekin 
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työjakso antoi varmuutta siitä, että he 
haluavat työskennellä tulevaisuudessa 
nimenomaan nuorisotyön tehtävissä.

Useimmat työllistyneiden näkemyk-
sistä hankkeen merkityksestä nuorten 
tulevaisuudelle olivat varsin saman-

suuntaisia kuin nuoren, joka totesi, että 
”Työtä nuorille -hanke on hyvä keksintö. 
Sen avulla monia työtä vaille jääviä nuoria 
voi onnistaa työnhaussa. Kun on saanut 
jalan oven väliin, saa tulevaisuudessakin 
varmasti paljon paremmin töitä.”

Oulun kaupungin nuorisoasiainkeskus 

palkkasi Työtä nuorille 2010 -hankkeen 

avulla yhdeksän nuorta. Matilda Ristola, 

20, pääsi työhön Tuiran nuorisotaloon 

syksyksi 2010.

Ristola oli työllistymisensä aikoihin juuri 

aloittanut työharjoittelun koulunkäynti-

avustajana työmarkkinatuella. Palkkatyö 

tuntui kuitenkin paremmalta vaihtoeh-

dolta. Avoimesta työpaikasta Ristola kuuli 

nuorisoasiankeskuksessa työskentelevältä 

tuttavaltaan. 

Ristola työskenteli nuorisotalon avoi-

messa toiminnassa ja ohjasi koululaisten 

iltapäivätoimintaa. Työ soveltui Ristolalle 

hyvin. ”Haaveilen sosiaali- tai kasvatusalan 

opinnoista, ja työ vahvisti tulevaisuuden-

suunnitelmiani”, Ristola kertoo. 

Palkkaustuetun työjakson jälkeen 

Ristola pääsi Tuiran nuorisotaloon kevääksi 

työharjoitteluun. Keväällä Ristola otti myös 

askelen lähemmäs haaveidensa toteutu-

NUORISOASIAINKESKUS

mista, kun hän haki opiskelijaksi yliopistoon 

ja ammattikorkeakouluun.

Nuorisotyön koordinaattori Meri 

Ilvesviita Oulun kaupungin nuorisoasi-

ainkeskuksesta sanoo, että Työtä nuorille 

-hanke tarjosi hyvän mahdollisuuden palka-

ta työntekijöitä, sillä työllistämisen ehdot 

olivat sopivan joustavat. 

Palkkaustuen avulla saatu lisätyövoi-

ma paransi nuorisotoiminnan palveluja. 

Esimerkiksi syksyn flunssa-aallon aikaan 

henkilökuntaa riitti paikalle. Käytännön 

järjestelyihin haasteellisuutta toi Ilvesviidan 

mukaan se, että tukihakemus hyväksyttiin 

nuorisoasiainkeskuksen työntekijöiden 

kesälomien aikaan, jolloin toimintaa oli 

vaikeaa suunnitella.

Ilvesviita sanoo, että Oulun kaupungin 

nuorisoasiainkeskus ottaa iloiten nuoria 

töihin. Hän toivoo tulevaisuudessa lisää 

rahaa nuorten työllistämiseen, kohtuulli-

sempaa byrokratiaa ja pidempiä työjaksoja.

Työ nuorisotalossa vahvisti tulevaisuudensuunnitelmia

Su
om

en
 N

uo
ris

oy
hte

ist
yö

 – 
All

ian
ssi

 ry

13



Työtä nuorille 2010 -hanke suunnitel-
tiin ja päätökset palkkaustuen käytöstä 
tehtiin vuonna 2010. Tuetut työsuhteet 
toteutuivat kesä–joulukuussa 2010. 
Hallinnollisesti hanke jatkui vielä vuonna 
2011, jolloin suurin osa tuesta maksettiin 
työnantajille. 

Hanketta koordinoi Suomen Nuoriso-
yhteistyö – Allianssi ry ja sen etenemistä 
valvoi ohjausryhmä, jossa oli jäseniä 
Allianssin hallinnosta ja toimistolta sekä 
asiantuntijajäsen opetus- ja kulttuurimi-
nisteriöstä.

Projektiorganisaation toiminta
Allianssin kehittämisjohtaja Markus Sö-
derlund vastasi hankkeen suunnittelusta 
ja toteuttamisesta. Hankkeessa työsken-
telivät projektisihteeri Marikki Impivaara 

NÄIN  HANKE TOTEUTETTIIN
sekä projektiassistentti Juha Arsalo. Pro-
jektisihteeri, joka toimi myös hankkeen 
suunnittelijana, työskenteli hankkeessa 
reilun vuoden ajan vuoden 2010 maalis-
kuusta lähtien. Hänen työsuhteensa oli 
kokoaikainen. Projektiassistentti oli osa-
aikainen työntekijä, jonka työsuhde kesti 
viisi kuukautta vuoden 2010 syyskuusta 
lähtien. 

Hankkeen toteutukseen osallistui 
myös Allianssin taloushallinnon ja tuki-
palvelujen työntekijöitä, jotka hoitivat 
tilityksiin, palkkaustuen maksatukseen 
sekä tilastointiin liittyviä tehtäviä. 

Lisäksi projektin eri vaiheissa oli mu-
kana omien työtehtäviensä ohessa kuusi 
muuta Allianssin työntekijää. Hankkeen 
loppuraportin toimitti tilaustyönä Minna 
Räisänen.

Hankkeen työntekijät raportoivat 
hankkeen etenemisestä ohjausryhmälle, 
jonka puheenjohtajana toimi Allianssin 
varapuheenjohtaja Laura Simik. Ryhmän 
muita jäseniä olivat kehittämisjohtaja 
Markus Söderlund (Allianssi), viestintä-
johtaja Reija Salovaara (Allianssi) sekä 
asiantuntijajäsenenä neuvotteleva virka-
mies Jaana Walldén (opetus- ja kulttuuri-
ministeriö). 

Ryhmän työskentelyyn osallistuivat 
myös Allianssin työntekijät projektisih-
teeri Marikki Impivaara, suunnittelija 
Christian Wentzel sekä koulutussuunnit-
telija Seija Majanen. 

Työtä nuorille 2010 -hankkeen loppuraportti
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Ohjausryhmä kokoontui kaikkiaan 
kolme kertaa.

Haku käynnistyi huhtikuussa
Työtä nuorille -hanke suunniteltiin 
maalis–huhtikuussa 2010. Hankkees-
sa pyrittiin hallinnolliseen keveyteen, 
jotta hankkeen avulla voitaisiin työllistää 
nuoria mahdollisimman tehokkaasti ja 
nopeasti. 

Informaatio ja materiaalit sijoitettiin 
Allianssin www-sivuille ja työnantajiin 
pidettiin yhteyttä lähinnä sähköpostitse. 
Suurin osa hakijoille suunnatusta aineis-
tosta, kuten hanke-ehdot ja lomakkeet, 
julkaistiin suomen ohella ruotsiksi ja 
englanniksi.

Palkkaustuen haku käynnistyi 
21.4.2010. Haku oli aluksi ehdollinen: 
tukea jaettaisiin, jos eduskunta ja ope-
tus- ja kulttuuriministeriö vahvistaisivat 
päätöksillään hankkeen toteutumisen. 
Rahoituspäätös saatiin 28. toukokuuta, 
johon mennessä tukea oli haettu noin 
240 osahankkeeseen. 

Haku oli aluksi käynnissä elokuun lop-
puun saakka. Hakua kuitenkin jatkettiin 
kuukauden verran, sillä määrärahaa oli 
elokuussa vielä jäljellä. Syyskuun lopussa 
haku päättyi. Haetun tuen määrä oli 
tuolloin ylittänyt käytettävissä olevan 
tuen määrän.

Tukihakemuksia käsiteltiin ja tuki-
päätöksiä tehtiin jatkuvan käsittelyn 
periaatteella mahdollisimman nopeasti 
sitä mukaa kuin hakemuksia saapui. Ta-
voitteena oli antaa tukipäätös pääsääntöi-

sesti kolmen viikon kuluessa hakemuksen 
vastaanottamisesta. 

Myönteisen tukipäätöksen yhteydessä 
työnantajalle lähetettiin ohjeet osahank-
keen toteuttamiseen. Työnantajan tuli 
ilmoittaa mahdollisimman pian, jos osa-
hanke peruuntui tai siihen tuli muutoksia. 
Lisäksi tämän tuli vahvistaa kahden viikon 
kuluessa tukijakson alkamisajankohdasta, 
että osahanke on alkanut.

Hakemuksia oli haasteellista käsitellä 
hakijoille luvatussa aikataulussa, sillä 
hakemuksissa oli paljon lisäselvitys-
tä vaativia kohtia ja työnantajilta tuli 
paljon hankkeeseen liittyviä tiedusteluja. 
Luvatussa aikataulussa pysyttiin kuiten-
kin jokseenkin hyvin, joskin hakemusten 
käsittely ruuhkautui ajoittain.

Tuki pääosin työjaksojen jälkeen
Palkkaustuetun työsuhteen päättyessä 
työnantajan tuli keskustella nuoren 
kanssa kuluneesta työjaksosta ja nuoren 
tulevaisuudensuunnitelmista. Työnantajan 
tuli myös tarvittaessa tukea nuorta työ- 
tai koulutuspaikan hakemisessa.

Toteutuneesta osahankkeesta tuli 
toimittaa tilitys Allianssiin kuukauden 
kuluessa palkkaustukijakson päättymises-
tä ja tukisumma maksettiin hyväksytyn 
tilityksen jälkeen.  Vain perustellusta syys-
tä osa tuesta voitiin maksaa jo hankkeen 
aikana. Osamaksuhakemukset pääsääntöi-
sesti hyväksyttiin.

Tilitysten käsittely eteni kaavailtua 
hitaammin, minkä vuoksi projektiin pal-
kattiin lisätyövoimaa. Tilityksissä oli odo-
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Jari Setälä, 25, on yksi niistä yhdeksästä 

nuoresta, jotka Suomen 4H-liitto palkkasi 

Työtä nuorille 2010 -hankkeen avulla. Se-

tälä sai liitosta kesätyön. Setälä työskenteli 

liiton toimitiloissa Helsingissä. Useimmat 

hänen työtehtävistään liittyivät nuorten 

työelämävalmiuksien edistämiseen ja nuor-

ten työllistämiseen. Setälä teki esimerkiksi 

todistuksia Ajokortti työelämään -kurssien 

osallistujille ja tilastoi kurssitietoja.

”Viihdyin työssä mainiosti ja tekemistä 

riitti”, journalismia ammattikorkeakoulussa 

opiskeleva Setälä sanoo. 

Setälän mielestä kesätyö tarjosi uusia 

näkökulmia nuoriso- ja järjestötyöhön sekä 

arvokkaan merkinnän ansioluetteloon. 

Liiton talousjohtaja Paavo Pihkanen puo-

lestaan kertoo, että tuen avulla palkattujen 

nuorten tuoreet näkemykset ja toiminta-

tavat antoivat liitolle ”raikkaan piristysruis-

keen” ja ”uutta draivia”. 

Pihkasen mukaan osa palkatuista nuoris-

ta on saanut liitosta työtä myös hankkeen 

jälkeen. Esimerkiksi Setälä on kirjoittanut 

juttuja 4H-järjestön jäsenlehteen freelan-

cerina ja nuorten joukosta on löytynyt 

toimittaja vakituiseen työsuhteeseen.

Reijo Petrell työskenteli Suomen 

4H-liiton hallintojohtajana vuoden 2010 

loppuun saakka. Petrellin mukaan liitto ei 

osallistunut Työtä nuorille 2010 -hankkee-

Kesätyöstä uusia näkökulmia nuorisotyöhön
seen ainoastaan työnantajana vaan 4H-

järjestön keskusjärjestönä se myös kannusti 

4H-piirejä ja -yhdistyksiä ympäri Suomea 

mukaan hankkeeseen.

”Liitto viesti hankkeesta piireille ja 

yhdistyksille hyödyntämällä kaikkia käytössä 

olevia välineitä, kuten järjestön tietoverk-

koa. Kenttää oli helppo aktivoida osallistu-

maan, sillä nuorten työllistäminen on yksi 

4H-järjestön keskeisistä toiminnoista.”

Petrell sanoo, että liitto myös ohjeisti ja 

neuvoi piirejä ja yhdistyksiä hankerahoitusta 

ja nuorten työsuhteiden ehtoja koskevissa 

kysymyksissä. Kesällä 2010 liittoon otettiin 

yhteyttä näissä asioissa lähes päivittäin. 

4H-järjestö työllisti nuoria Työtä nuorille 

2010 -hankkeen avulla valtakunnallisesti 

noin tuhanneksi henkilötyökuukaudeksi.  

Paavo Pihkanen ja Reijo Petrell ovat varsin 

tyytyväisiä siitä, että työllistämishanke to-

teutui. Pihkanen kiittää hanketta erityisesti 

siitä, että tilitysprosessi oli hallinnollisesti 

melko kevyt yksinkertaisen tilityslomakkeen 

ja riittävän ohjeistuksen ansiosta. 

Pihkanen ja Petrell kuitenkin molemmat 

pohtivat, että jos tulevaisuudessa toteute-

taan samantyyppisiä hankkeita, niissä voisi 

olla hyvä yksinkertaistaa asioita edelleen. 

Setälä, Pihkanen ja Petrell ovat yksimielisiä 

siitä, että Työtä nuorille -hankkeen kaltaisia 

työllistämistoimia tarvitaan myös jatkossa. 

Työtä nuorille 2010 -hankkeen loppuraportti
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tettua 
enem-
män 
epäsel-
vyyksiä 
ja puut-
teita ja 
osamak-
supyyn-
töjä tuli 
enna-
koitua runsaammin. Lisäksi työnantajien 
yhteydenottoja tuli paljon. 

Suurin osa tuesta maksettiin työnanta-
jille vuonna 2011. Viimeiset maksatukset 
saatiin selvitettyä vuoden 2011 huhti-
kuussa.

Hankkeesta tiedottaminen
Hankkeesta pyrittiin tiedottamaan 
mahdollisimman monipuolisesti, jotta 
palkkaustuelle saataisiin runsaasti käyt-
täjiä. Tiedotuksen avulla pyrittiin myös 
esittelemään hankkeen tuloksia.

Tiedotus aloitettiin maaliskuussa 2010. 
Tavoitteena oli, että tieto palkkaustukiha-
usta leviäisi nuorisotoimialan työnantajille 
Allianssin jäsenjärjestöjen ja sidosryhmi-
en kautta. 

Hankkeesta kerrottiin useiden eri 
kanavien kautta, kuten Allianssin www-
sivuilla,  Allianssin toimittamassa nuori-
soalan ajankohtaistiedotteessa Allians-
siExpressissä ja Allianssin jäsenjärjestöille 

suunnatun 
sähkö-
postilistan 
kautta. 
Palkkaus-
tuesta 
tiedotet-
tiin myös 
Nuoriso-
työleh-
dessä ja 

Kuntalehdessä.
Hankkeesta tiedotettiin ensisijaisesti 

työnantajille, mutta siitä kerrottiin myös 
suoraan nuorille. Heitä lähestyttiin esi-
merkiksi tapahtumissa jaetuin lentolehti-
sin ja sähköpostilistojen kautta lähetetyin 
viestein, joissa työtä vailla olevia nuoria 
kannustettiin kertomaan palkkaustuesta 
sopiville työnantajille ja neuvottelemaan 
heidän kanssaan mahdollisuudesta saada 
työtä tuen avulla. Osa työllistyneistä 
nuorista kertoi löytäneensä työpaikkansa 
siten, että otti itse yhteyttä työnantajaan 
ja kertoi tälle mahdollisuudesta hakea 
palkkaustukea.

Hankkeesta pidettiin tiedotustilaisuus 
ja siitä julkaistiin lehdistötiedotteita. 
Lisäksi projektista laadittiin juttupohja 
jäsenjärjestöjen käytettäväksi. Lehdistö 
käsitteli hanketta ainakin noin kuudes-
sakymmenessä eri jutussa. Hankkeen 
päätteeksi julkaistiin käsillä oleva loppu-
raportti.
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Työtä nuorille 2010 -hankkeen tavoit-
teena oli saada työtä vähintään 1 100 
nuorelle keskimäärin kolmeksi kuukau-
deksi. Nuoria työllistyi palkkaustuen 
avulla kaikkiaan 1 171. Keskeisin tavoite 
siis saavutettiin ja jopa hieman ylitettiin. 
Tavoitteiden mukaisesti nuoria palkattiin 
niin työntekijöiksi kuin työharjoittelijoiksi 
ja nuorille saatiin luotua muiden työpaik-
kojen ohella kesätyöpaikkoja.

Tavoitteena oli lisäksi luoda keski-
määrin kolmen kuukauden mittaisia 
työsuhteita. Keskiarvo oli lopulta 2,8 
kuukautta, joka on hyvin lähellä tavoitetta. 
Useissa osahankkeissa työsuhteet olivat 
1–2 kuukauden mittaisia, mikä pienen-
tää keskimääräistä työllistymisjaksoa. 
Toisaalta monissa hankkeissa työjakso oli 
puoli vuotta. 

ARVIOINTI  JA JOHTOPÄÄTÖKSIÄ

Tulokset saavutettiin hankkeeseen bud-
jetoitua pienemmän rahamäärän avulla: 
palkkaustukeen oli käytettävissä noin 5 
miljoonaa euroa, mutta tukea maksettiin 
kaikkiaan hieman yli 4,6 miljoonaa euroa.

Palkkaustukeen käytettävissä oleva ra-
hamäärä sidottiin tavoitteiden mukaisesti 
kokonaisuudessaan osahankkeisiin haku-
vaiheessa, jolloin tukea ohjattiin kaikkiin 
hakuehdot täyttäneisiin hankkeisiin. Osa 
tukeen budjetoidusta rahasta jäi kuiten-
kin käyttämättä, sillä kaikki työsuhteet 
eivät toteutuneet suunnitellusti, esi-
merkiksi silloin kun sopivaa palkattavaa 
ei löytynyt. Työttömiä nuoria olisi kyllä 
löytynyt eri puolilla Suomea, mutta heillä 
ei välttämättä ollut työtehtäviin sopivaa 
koulutusta tai tehtävissä tarvittavaa 
aiempaa työkokemusta. Maksetun tuen 
määrää pienensi osaltaan myös se, että 
useissa tapauksissa työntekijän palkka- ja 
sivukulut jäivät ennakoitua pienemmiksi.

Osahankkeiden muutosten ja peruun-
tumisten myötä vapautunutta tukea ei 
ohjattu edelleen, sillä hankkeen aikana 
oli vaikea arvioida, kuinka paljon tukea 
vapautuisi. Vain muutamat työnantajat 
ilmoittivat vapautuvasta tuesta, kun 
hanke oli käynnissä.  Vapautuvan tuen 
määrä selvisi näin ollen useimmiten vasta 
lopputilityksen yhteydessä hankkeen jo 
päätyttyä. Päätökseen olla ohjaamatta 
tukea edelleen vaikutti puoltavasti myös 
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Marjo Moisanen, 21, valmistui lasten-

hoitajaksi keväällä 2009. Valmistumisen 

jälkeen hän työskenteli ensin Sonkajärven 

seurakunnassa ja sitten Iisalmen 4H-

yhdistyksessä.

Seuraavan vuoden syksynä Moisanen oli 

työttömänä. Tuolloin hän soitti Vieremän 

4H-yhdistykseen ja kysyi töitä. 

Soitto osui hyvään ajankohtaan, sillä 

yhdistyksessä oli mietitty työntekijän palk-

kaamista Työtä nuorille 2010 -hankkeen 

avulla. Moisanen sai neljän kuukauden 

pestin syksyksi 2010. 

Moisanen suunnitteli ja ohjasi lasten ja 

nuorten ryhmätoimintaa. Lisäksi hän järjes-

ti tapahtumia ja kursseja, hoiti asiakaspalve-

lua ja teki toimistotöitä. 

Yhdistyksen toiminnanjohtaja Tuija 

Kauppinen kertoo, että ilman palk-

kaustukea tehtäviin ei olisi voitu palkata 

työntekijää. Hänen mukaansa tuen avulla 

saatu lisätyövoima pelasti yhdistyksen 

ryhmätoiminnan.

”Saimme nostettua toimintatuloksia 

huimasti. Moisanen toi yhdistykseen paljon 

uusia ideoita ja sai lapset innostumaan 

kerhotoiminnasta”, toiminnanjohtaja 

sanoo.

Yhdistyksen näkökulmasta Työtä nuorille 

-hankkeen käytännön järjestelyt onnistuivat 

hyvin. Esimerkiksi tieto kulki vaivattomasti 

ja hakuprosessi oli helppo. 

Kauppinen tosin olisi toivonut, että 

palkkaustuki olisi maksettu lähtökohtaisesti 

jo ennen palkkaustuettujen työsuhteiden 

päättymistä.

”Pienten yhdistysten rahatilanne on 

yleensä huono, minkä takia niiden voi 

olla vaikeaa odottaa rahaa”, Kauppinen 

kommentoi.

Työtä nuorille 2010 -hankkeessa palk-

kaustukea oli mahdollista saada perus-

tellusta syystä jo hankkeen aikana, mutta 

asiasta oli tehtävä erillinen hakemus.

Marjo Moisasen työsuhde Vieremän 

4H-yhdistyksessä päättyi vuodenvaih-

teessa. Moisanen kertoo, että hän viihtyi 

yhdistyksessä ja hyötyi työjaksosta etenkin 

taloudellisesti.

”Sain hoidettua asiani kuntoon omalla 

työlläni”, hän iloitsee.

Moisanen sai työstään myös työkoke-

musta sekä suosittelijan. Heti työjakson 

jälkeen hän työllistyi kevätlukukaudeksi 

koulunkäyntiavustajaksi.

Marjo Moisanen sanoo, että Työtä nuo-

rille -hankkeen kaltaisia hankkeita tarvitaan 

nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi.

Asiat kuntoon oman työn avulla
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se, ettei 
yksikään 
hanke-
ehdot 
täyttänyt 
osahanke 
jäänyt haku-
vaiheessa ilman palkkaustukea.

Hankkeesta saadun kokemuksen 
mukaan palkkaustuen kysyntä ja tarjonta 
kohtasivat hyvin. Suuremmalle hankkeelle 
ei nuorisotoimialalla olisi ollut tarvetta, 
mutta pienempään hankkeeseen eivät 
välttämättä olisi päässeet kaikki halukkaat 
mukaan. 

Palkkaustuen enimmäismäärää, 1 500 
euroa kuukaudessa henkilöä kohden, 
voidaan pitää merkittävänä tukena ja 
kannustimena työnantajille. Työnanta-
jilta tosin edellytettiin lähtökohtaisesti 
omarahoitusosuutta. Tukea maksettiin 
yksittäistä työntekijää kohden keski-
määrin noin 1 400 euroa kuukaudessa, 
ja työnantajien omarahoitusosuus kattoi 
24 prosenttia palkkakustannuksista, joita 
nuorten työsuhteista kaikkiaan syntyi.

Arvokasta työkokemusta monille nuorille
Hankkeessa pyrittiin siihen, että työnan-
tajien olisi mahdollista saada palkkaustu-
kea käyttöönsä mahdollisimman nopeasti 
ja mutkattomasti. Tässä onnistuttiin koh-
talaisen hyvin. Hanke toteutettiin kevyen 
projektiorganisaation avulla ja varsin 

pitkälti 
sähköisesti. 
Projektin 
loppuvai-
heessa 
tilitysten 
käsittely 

vei kuitenkin ennakoitua enemmän aikaa 
ja henkilöstövoimavaroja, minkä takia 
viimeiset tilitykset saatiin käsiteltyä vasta 
huhtikuussa 2011.  Viivytys johtui osittain 
myös siitä, etteivät kaikki työnantajat 
toimittaneet tilityksiään tai palkka-aineis-
tojaan pyydetyssä aikataulussa.

Nuorisotyön osuus valtion talousarvi-
ossa vuonna 2010 oli noin 61 miljoonaa, 
joten 5,1 miljoonan euron lisäpanostusta 
voidaan pitää merkittävänä lisätukena 
toimialalle.

Hankkeen avulla lukuisat nuoret ovat 
saaneet arvokasta työkokemusta. Samalla 
nuorisotoimiala on saanut kaivattua 
lisätyövoimaa. Tuen turvin palkattujen 
nuorten työpanoksen avulla on järjes-
tetty monipuolista toimintaa tuhansille 
lapsille ja nuorille, joten hankkeella on 
ollut myös selvä sosiaalisia ongelmia 
ennaltaehkäisevä vaikutus.

Suurin osa Työtä nuorille 2010 -hank-
keen avulla työpaikan saaneista olisi mitä 
todennäköisimmin jäänyt ilman kesä- tai 
muuta työpaikkaa ilman tätä hanketta. 
Palkkaustuen turvin on voitu jatkaa 
määräaikaisia työsuhteita, jotka muuten 
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Vuoden 2010 kesällä Anssi Almgren, 

27, kirjoitti teologian opinnäytetyötään 

ja etsi töitä. Palkkatyölle oli tarvetta, sillä 

opintotukikuukaudet oli käytetty loppuun 

ja perheenlisäystä oli juuri tullut. 

Almgren kiinnostui työstä kristillisen 

nuorisotyön valtakunnallisessa palvelujär-

jestössä Nuorten Keskuksessa, joka sijait-

see Helsingissä. Tarjolla oli puolen vuoden 

mittainen pesti ympäristökasvatushank-

keessa ”Ekonisti  – luontoriippuvainen”.  

Almgren valittiin tehtävään. Työ alkoi 

heinäkuussa. 

”Ekonisti-koordinaattorina minun täytyi 

tietää hankkeen ajankohtaiset kuulumiset 

ja pitkän aikavälin mahdollisuudet. Tarvittiin 

sopivassa suhteessa abstraktia fiilistelyä, 

luovaa suunnittelua ja raakaa toimintaa”, 

Almgren kuvailee työtään.

Almgren iloitsee siitä, että hän sai hyö-

dyntää tehtävissään osaamistaan ja oppia 

samalla uutta. Työnsä ohessa Almgren 

valmistui teologian maisteriksi, ja työ kris-

tillisessä järjestössä mahdollisti pappisvihki-

myksen anomisen. 

Nuorten Keskuksen pääsihteeri Eija 

Kallinen kertoo, että Ekonisti-hankkeeseen 

kaavailtiin viime syksyksi osa-aikaista 

työntekijää. Työtä nuorille 2010 -hankkeen 

avulla oli kuitenkin mahdollista palkata ko-

kopäiväinen työntekijä puoleksi vuodeksi.

Nuorten keskus työllisti Työtä nuorille 

-hankkeen avulla yhteensä neljä nuorta. 

Kallinen kiittää hanketta erityisesti siitä, että 

tukipäätökset tehtiin nopeasti. 

Nuorten keskuksessa oltiin tyytyväi-

siä Almgrenin työpanokseen, ja järjestö 

palkkasi hänet vuodenvaihteessa hieman 

yli vuodeksi eteenpäin. 

”Järjestössämme vapautui nuorten 

aikuisten vaikuttamisryhmän sihteerin 

tehtävä, jonka yhdistimme Ekonisti-koordi-

naattorin työhön. Näin saatoimme tarjota 

kokopäiväisen työn”, Kallinen kertoo. 

Almgren viihtyy työssään.

”Järjestössä luotetaan työntekijöihin. Se 

tuo työhön iloa ja sellaisen fiiliksen aamui-

sin, että duuniin on helppo lähteä.”

Anssi sai jatkaa työpaikassaan

olisivat päättyneet, ja useita nuoria on 
palkattu pysyviin työsuhteisiin. 

Tuetulla työllistämisellä on siis saatu 
parannettua nuorten työmarkkina-ase-

maa, joidenkin väliaikaisesti ja joidenkin 
pysyvästi. Ei pidä unohtaa myöskään 
työnteon keskeistä merkitystä nuorten 
toimeentulolle.
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Hankkeeseen osallistuneet työnantajat
Aar Social Development Association (ASDA) ry
Africarewo ry
AFS Intercultural Programs Finland ry
Ahjolan Kannatusyhdistys ry
Alahärmän Härmänkylän nuorisoseura ry
Alajärven 4H-yhdistys ry
Alkuasunnot Oy
Arabianranta-Toukola-Vanhakaupunki-kaupungin-
osayhdistys ry
Arcada Nylands svenska yrkeshögskola / Stiftel-
sen Arcada
Arcada studerandekår – ASK
Aseman Lapset ry
Asikkalan kunta / Vapaa-aikatoimi
Bass Campus ry
BSG Marketing Oy
Christer Mård AB – Dataservice / Studerandeva-
sa.fi Projekt
Cultural Youth Centre – Kulttuurinen nuoriso-
keskus ry
Diges ry
DUNK – De Ungas Musikförbund i Svenskfinland rf
Eläinsuojeluliitto Animalia ry
Enon 4H-yhdistys ry
Enontekiön kunta
Ensi- ja turvakotien liitto ry
Eräkamut ry
Espoon Nuoret Ympäristönsuojelijat ry
Etelä-Karjalan Estradi ry
Etelä-Pohjanmaan 4H-piiri ry
Etelä-Pohjanmaan käsi- ja taideteollisuus ry
Etelä-Pohjanmaan Nuorisoseura ry
Etelä-Saimaan 4H-yhdistys ry
Etelä-Savon Tanssiopiston kannatusyhdistys ry
Etelä-Suomen 4H-piiri ry
Etnika-Kainuu ry
Eurooppanuoret ry
Evijärven 4H-yhdistys ry
EYP-Finland ry
Finlands Evangelisk-lutherska Student- och 
Skolungdomsmission rf
Finlands Svenska Scouter rf
Finlands Svenska Skolungdomsförbund FSS rf
Finlands Svenska Ungdomsförbund FSU rf
Föreningen Kulturkarnevalen rf
global.me projektiyhdistys ry
Gospel Sound Kouvola ry

Haapajärven 4H-yhdistys ry
Haapajärven kaupunki / Nuorisopalvelut
Haapaveden 4H-yhdistys ry
Halsuan 4H-yhdistys ry
Hankasalmen 4H-yhdistys ry
Hankasalmen kunta / Nuorisotoimi
Hankasalmen seurakunta
Haukiputaan 4H-yhdistys ry
Haukiputaan kunta / Nuorisotoimi
Hausjärven 4H-yhdistys ry
Helge och Tauno Miettunens stiftelse
Helsingfors 4H-förening rf
Helsingin 4H-yhdistys ry
Helsingin kaupunki / Nuorisoasiainkeskus
Helsingin kaupunki / Nuorisoasiainkeskus / 
Toimintakeskus Happi
Helsingin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry
Helsingin Nuorten Naisten Kristillinen Yhdistys ry
Helsingin seurakuntayhtymä / Helsingin Mikaelin 
seurakunta
Helsingin Yrittäjät ry
Herttoniemen seurakunta
Hollolan 4H-yhdistys ry
Huittisten 4H-yhdistys ry
HUMAKin alumnit ry
Humanistisen ammattikorkeakoulun opiskelija-
kunta HUMAKO
Humppilan 4H-yhdistys ry
Humppilan kunta / Liikuntatoimi
Humppilan kunta / Nuorisotoimi
Hurja Piruetti – Länsi-Uudenmaan Tanssiopisto
Hyvinkään 4H-yhdistys ry
Hyvinkään kaupunki / Nuorisopalvelut
Hyvinkään kaupunki / Sivistystoimi / Nuorten 
työpajatoiminta
Hyvinkään kaupunki / Sivistystoimi / Yleinen 
kulttuuripalvelu
Hämeen 4H-piiri ry
Hämeen ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
HAMKO
Hämeen Partiopiiri ry
Hämeenkyrön 4H-yhdistys ry
Hämeenlinnan 4H-yhdistys ry
Härmänmaan 4H-yhdistys ry
Ikaalisten 4H-yhdistys ry
Ilmajoen 4H-yhdistys ry
Ilomantsin 4H-yhdistys ry
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Ilomantsin kunta / Nuorisotoimi
Inarin kunta / Nuorisotyö
Industrial News Service – INS Oy AB
Isojoen kunta / Vapaa-aikalautakunta
Isojoen-Karijoen 4H-yhdistys ry
ISOn Tanhuujat ry
Itelliset ry
Jakobstads svenska församling
Jalasjärven 4H-yhdistys ry
Janakkalan 4H-yhdistys ry
Joensuun 4H-yhdistys ry
Joensuun kaupunki / Nuorisotoimi
Joensuun seudun nuorisoasuntoyhdistys ry
Jokilaaksojen Nuorten Tuki ry
Jomala kommun
Juankosken 4H-yhdistys ry
Juuan 4H-yhdistys ry
Juvan 4H-yhdistys ry
Jyvälän Nuoret ry
Jyväskylän Elävän Musiikin Yhdistys  ry
Jyväskylän festivaaliyhdistys ry
Jyväskylän kaupunki / Nuorisopalvelut
Jyvässeudun 4H-yhdistys ry
Jämsän 4H-yhdistys ry
Kaakkois-Suomen 4H-piiri ry
Kaavin 4H-yhdistys ry
Kajaanin 4H-yhdistys ry
Kalajoen kaupunki
Kalatalouden Keskusliitto ry
Kalevan Nuorten Keski-Suomen piiri ry
Kalevan Nuorten Lapin piiri ry
Kalevan Nuorten Liitto ry
Kalevan Nuorten Uudenmaan piiri ry
Kalliolan Nuoret ry
Kanava nuoriso ry
Kangasalan Seudun 4H-yhdistys ry
Kangasniemen 4H-yhdistys ry
Kankaanpään aikuiskoulutussäätiö
Kanneljärven Kansanopiston Kannatusyhdistys ry
Kannonkosken kunta
Kansainvälinen vapaaehtoistyö ry
Kansallinen Lastenliitto – Espoon aluejärjestö ry
Kansallinen Lastenliitto – Helsingin piirijärjestö ry
Kansallinen Lastenliitto – Lapin piirijärjestö ry
Kansallinen Lastenliitto – Tampereen aluejärjestö ry
Kansallinen Lastenliitto – Vantaan paikallisyhdistys ry
Kansallinen Lastenliitto ry
Kanteleliitto ry
Karjalainen Nuorisoliitto ry
Karjalan Liitto ry
Karvian 4H-yhdistys ry
Kauhajoen 4H-yhdistys ry
Kaustisen 4H-yhdistys ry
Kemijärven 4H-yhdistys ry

Kemin kaupunki
Kemin Seudun 4H-yhdistys ry
Kempeleen 4H-yhdistys ry
Keravan kaupunki / Nuorisotoimi
Kerhokeskus – koulutyön tuki ry
Keski-Karjalan 4H-yhdistys ry
Keski-Pohjanmaan 4H-piiri ry
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä / Keski-Poh-
janmaan kulttuuriopisto
Keski-Suomen Kansanopiston Kannatusyhdistys ry
Keski-Suomen Nuorisoseurain Liitto ry
Keski-Suomen Yhteisöjen Tuki ry
Keskustanuorten Etelä-Pohjanmaan piiri ry
Keskustanuorten Itä-Savon piiri ry
Keskustanuorten Pohjois-Savon piiri ry
Kesälukioseura ry
Kihveli Soikoon ry
Kiikoisten 4H-yhdistys ry
Kiimingin 4H-yhdistys ry
Kimito Lantbruksklubbförening rf
Kintauden nuorisoseura ry
Kiuruveden 4H-yhdistys ry
Kokkolan 4H-yhdistys ry
Kokkolan kaupunki / Nuorisopalvelut
Kokoomuksen Opiskelijaliitto Tuhatkunta ry
Kolarin kunta
Kommunistinen nuorisoliitto ry
Konneveden 4H-yhdistys ry
Kontiolahden 4H-yhdistys ry
Kontiolahden kunta / Vapaa-aikapalvelut
Korsholms 4H-klubb rf
Korsnäs 4H-förening rf
Korsnäs kommun / Fritidsavdelningen
Kotkan kaupunki / Nuorisotyön yksikkö
Kouvolan kaupunki / Nuorisokeskus Anjala
Kouvolan kaupunki / Nuorisopalvelut
KRIS-Tampere ry
Kristiinankaupungin museotoimi
Kristillinen Media Oy
Kristinestads Ungdomsarbete
Kuhmoisten 4H-yhdistys ry
Kuhmon 4H-yhdistys ry
Kulttuuriyhdistys Kurpitsa ry
Kulttuuriyhdistys Osta Elämä ry
Kulturföreningen Grand rf
Kuopion 4H-yhdistys ry
Kuopion Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry
Kuopion Setlementti Puijola ry / Puijolan Nuoret
Kuortaneen 4H-yhdistys ry
Kuortaneen kunta
Kurikan 4H-yhdistys ry
Kustannusosakeyhtiö Kotimaa Oy / Fleim
Kuusamon 4H-yhdistys ry
Kuusamon kaupunki / Kirjasto
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Kuusamon kaupunki / Nuorisokeskus Oivanki
Kylmäkosken 4H-yhdistys ry
Kymijoen 4H-yhdistys ry
Kyrkostyrelsen
Kyrkslättnejdens ungdomsförbund KNUF rf
Kyrönmaan 4H-yhdistys ry
Kälviän 4H-yhdistys ry
Käpylän Yhdyskuntaklubi ry
Lahden 4H-yhdistys ry
Lahden kaupunki / Nuorisopalvelut
Lahjan Tytöt ry
Laitila-Pyhäranta 4H-yhdistys ry
Lakeuden 4H-yhdistys ry
Lapin 4H-piiri ry
Lapin 4H-yhdistys ry
Lapin Nuorison Liitto ry
Lapinlahden 4H-yhdistys ry
Lapinlahden kunta / Nuorisotoimi
Lappajärven 4H-yhdistys ry
Lappajärven Tähti ja Koivu Oy
Lappeenrannan kaupunki / Etelä-Karjalan lasten-
kulttuurikeskus METKU
Lappeenrannan kaupunki / Nuoristotoimi
Lasten ja nuorten puutarhayhdistys ry
Laukaan kunta / Vapaa-aikatoimi
Laurea-ammattikorkeakoulun opiskelijakunta
Lemin kunta / Vapaa-aikatoimi / Sivistysosasto
Libero ry
Liikunta- ja kyläseura Kaanaa ry
Limingan 4H-yhdistys ry
Linnanmäen sirkuskoulun kannatusyhdistys ry
Liperin kunta / Vapaa-aikatoimi
LOGRUS – kansainvälinen nuorisoaloitteiden 
tukiyhdistys ry
Loimaan seurakunta
Loma-Nurmes Oy / Hyvärilän matkailu- ja 
nuorisokeskus
Lopen 4H-yhdistys ry
Lounais-Suomen 4H-piiri ry
Loviisan kaupunki
Luckan Helsingfors / Ung Info
Lumijoen 4H-yhdistys ry
Lumijoen kunta
Luomupäiväkoti Kirsikka Oy
Luonto-Liiton Hämeen piiri ry
Luonto-Liiton Keski-Suomen piiri ry
Luonto-Liiton Uudenmaan piiri ry
Luonto-Liitto ry
Luotolan Nuoret ry
Luumäen 4H-yhdistys ry
Maailmanvaihto ry
Maan ystävät ry
Malax kommun
Malax museiförening rf

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Lapin piiri ry
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Pohjois-Savon 
piiri ry
Mannerheimin Lastensuojeluliiton Satakunnan 
piiri ry
Mannerheimin Lastensuojeluliitto ry
Maskun-Ruskon-Vahdon 4H-yhdistys ry
Mediakasvatusseura ry
Mediakulttuuriyhdistys m-cult ry
Mediatalo Opiskelupaikka Oy
Merijärven 4H-yhdistys ry
Mikkelin 4H-yhdistys ry
Mikkelin ammattikorkeakoulu
Mikkelin kaupunki / Sivistystoimi / Nuorten 
työpajat
Mikkelin toimintakeskus ry
Mikä Mikä Teatteri -yhdistys ry
Muhoksen 4H-yhdistys ry
Musikcafé After Eight rf
Muuramen Innola ry
Mynämäen-Mietoisten 4H-yhdistys ry
Myynnin ja markkinoinnin ammattilaiset SMKJ ry
Mänttä-Vilppulan 4H-yhdistys ry
Mäntyharjun 4H-yhdistys ry
Nokia Missio Church
Nokia Missio ry
Non Fighting Generation ry
Nuoren Voiman Liitto ry
Nuori Pori 2100 ry
Nuoriso- ja luontomatkailukeskus Inari Oy / 
Nuorisokeskus Vasatokka
Nuorisokeskus Marttinen (Liikelaitos Marttinen / 
Virtain kaupunki)
Nuorisokeskus Piispala / Kannonkosken kunta
Nuorisokeskus Villa Elba
Nuorisoseura Motora ry
Nuorisotutkimusseura ry / Nuorisotutkimusver-
kosto
Nuorten Akatemia ry
Nuorten Keski-Suomi ry
Nuorten Keskus ry
Nuorten Palvelu ry
Nurmeksen 4H-yhdistys ry
Nurmijärven kunta
Ny Start rf
Nykarleby stad / Kultur & Fritid
Oranssi Asunnot Oy
Oranssi ry
Oravais 4H-klubb rf
Otsolan Kannatusyhdistys ry / Nuorisotyö
Oulaisten 4H-yhdistys ry
Oulaisten kaupunki / Vapaa-aikatoimi
Oulun alueen 4H-yhdistys ry
Oulun kaupunki / Nuorisoasiainkeskus
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Ranuan 4H-yhdistys ry
Ranuan kunta
Rauman seudun 4H-yhdistys ry
Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö / Nuoriso-
keskus Metsäkartano
Ristiinan 4H-yhdistys ry
Ristiinan kunta
Ristijärven 4H-yhdistys ry
Rovalan Nuoret ry
Rovaniemen 4H-yhdistys ry
Rural Youth Europe
Rääkkylän 4H-yhdistys ry
Saamelaismusiikkikeskus / Saamelaiskäräjät
Sallan 4H-yhdistys ry
Salon kaupunki / Nuorisopalvelut
Sastamalan kaupunki
Satakunnan 4H-piiri ry
Satakunnan ammattikorkeakoulun opiskelijakunta
Satakunnan Vasemmistonuoret ry
Savitaipaleen seurakunta
Savonlinnan Seudun Nuorisotoiminnan Tuki ry
SDPL:n Helsingin ja Uudenmaan piirijärjestö ry
Seita-säätiö
Setlementtinuorten Hämeen piiri ry
Setlementtinuorten Liitto ry
Setlementtinuorten Oulun piiri ry
Sibbo 4H-förening rf
Sievin kunta / Nuorisopalvelut
Siikajoen kunta
Siikalatvan 4H-yhdistys ry
Simon 4H-yhdistys ry
Skafferiet rf
SKUNK – Intresseorganisationen för ungdomar i 
skärgården rf
Sley-Media Oy
Sodankylän 4H-yhdistys ry
Sodankylän kunta
Sotkamon 4H-yhdistys ry
Sotkamon kunta / Nuorisotyö
Sotkamon seurakunta
Spartacus-säätiö
Studerandekåren vid yrkeshögskolan Novia – 
Novium
Stundars rf
Sulkavan 4H-yhdistys ry
Sundom 4H-klubb rf
Suomen 4H-liitto ry
Suomen Ammattiin Opiskelevien Liitto – SAKKI ry
Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry
Suomen Demokratian Pioneerien Liitto – SDPL ry
Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys ry
Suomen Jääkiekkoliitto ry
Suomen Keskustanuoret ry
Suomen lasten ja nuorten säätiö

Oulun seudun ammattikorkeakoulun opiskelija-
kunta (OSAKO)
Oulunseudun Nuorisoasuntoyhdistys ry
Ounasvaaran Latu ry
Padasjoen 4H-yhdistys ry
Paimion-Sauvon 4H-yhdistys ry
Pakilan demokraattinen kulttuurisäätiö
Pargas 4H-klubb rf
Parkanon 4H-yhdistys ry
Partaharju-säätiö
Partiolippukunta Kajaanin Eränkävijät ry
Patmos Lähetyssäätiö
Pedersöre 4H-förening rf
Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet
Pedersörenejdens kyrkliga samfällighet / Esse 
församling
Perhehoitoliitto ry
Perhon 4H-yhdistys ry
Perhon kunta / Vapaa-aikatoimi
Perhon Tilitoimisto Oy
Peräpohjolan Kansanopiston Kannatusyhdistys ry
Pesäpuu ry
Pieksämäen kaupunki / Nuorisotoimi
Pieksämäen seudun 4H-yhdistys ry
Pietarsaaren kaupunki / Nuorisotoimisto
Pirkanmaan Sininauha ry
Pirkkalan-Lempäälän 4H-yhdistys ry
Plan Suomi Säätiö
Pohjanmaan liitto / Pohjanmaan lastenkulttuuri-
verkosto BARK
Pohjanmaan Partiolaiset ry
Pohjois-Kymen 4H-yhdistys ry
Pohjois-Savon 4H-piiri ry
Pohjois-Suomen Romanit ry
Porin kaupunki / Hallintokeskus / Työllisyysyksikkö
Pornaisten kunta / Vapaa-aikatoimi
Porvoon kaupunki / Kulttuuritoimi
Porvoon kaupunki / Nuorisotoimi
Porvoon kaupunki / Porvoon taidekoulu
Posion 4H-yhdistys ry
Pudasjärven 4H-yhdistys ry
Pukinmäen Taidetalo
Puntland Community ry
Puumalan kunta
Pyhtään kunta / Nuorisotoimi
Pyhäjoen 4H-yhdistys ry
Pyhäjärven 4H-yhdistys ry
Päijät-Hämeen koulutuskonserni -kuntayhtymä / 
Tuoterengas
Pääkaupunkiseudun Partiolaiset ry
Pörkenäs-Sällskapet rf
Pöytyä-Oripää 4H-yhdistys ry
Rangsby ungdomsförening Fagerö rf
Rannikon 4H-yhdistys ry

Su
om

en
 N

uo
ris

oy
hte

ist
yö

 – 
All

ian
ssi

 ry

25



Suomen Lukiolaisten Liitto ry
Suomen Lukiolaisten Liitto ry:n Pohjois-Suomen 
piiri ry
Suomen Lähetysseura ry
Suomen Nuorisokeskukset ry
Suomen Nuorisoseurojen Liitto ry
Suomen NuorisoSirkusliitto ry
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto – Nuva ry
Suomen Opiskelija-Allianssi – Osku ry
Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry
Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö ry
Suomen Poikien ja Tyttöjen Keskus – PTK ry / 
Tievatupa
Suomen Punainen Risti, Kaakkois-Suomen piiri
Suomen Punainen Risti, Länsi-Suomen piiri
Suomen Punainen Risti, Savo-Karjalan piiri
Suomen Raamattuopiston Säätiö
Suomen Rauhanpuolustajat ry
Suomen Sadankomitea ry
Suomen Sarjakuvaseura ry
Suomussalmen 4H-yhdistys ry
Suur-Savon 4H-piiri ry
Svenska Österbottens Ungdomsförbund (SÖU) rf
Sääksmäen seurakunta
Tahdittomat ry
Tampereen ev.lut. seurakuntayhtymä / Perhe- ja 
nuorisodiakonia
Tampereen Nuorten Naisten Kristillinen Yhdistys ry
Tanssikoulu 1st Step
Teater Taimine
Teatteriyhdistys Havukka ry
Teiskon-Tampereen 4H-yhdistys ry
Teuvan 4H-yhdistys ry
Tohmajärven kunta / Nuorisotoimi
Toivakan 4H-yhdistys ry
Toivola-Luotolan Setlementti ry
Tukeva-työvalmennussäätiö
Tukiranka ry / Porin Klubitalo Sarastus
Tukiyhdistys Opastyöpaja ry
Tunturilan Nuoret ry
Turun 4H-yhdistys ry
Turun ammattikorkeakoulun opiskelijakunta – TUO
Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä
Turun lähiradioyhdistys ry / Radio Robin Hood
Turun Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys – 
Kristliga Föreningen för Unga Män i Åbo ry
Turun Partiolaiset – Scouterna i Åbo ry
Tuuloksen 4H-yhdistys ry
Tuusulan 4H-yhdistys ry
Tuusulan kunta / Nuorisopalvelut
Töysän 4H-yhdistys ry
Töysän kunta / Nuorisotoimi
Ungmartha rf
Urjalan 4H-yhdistys ry

Ushanga ry
Utajärven 4H-yhdistys ry
Uuden Äänekosken 4H-yhdistys ry
Uudenmaan Partiopiiri ry
Vaajakosken Suvanto ry
Vaalan 4H-yhdistys ry
Vaasan 4H -yhdistys ry
Vaasan kaupunki / Vapaa-aikavirasto / Nuoriso-
osasto
Valkeakosken 4H-yhdistys ry
Valkeakosken kaupunki / Nuorisotoimi
Valtimon 4H-yhdistys ry
Vantaan Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry
Vantaan Tanssiopiston tuki ry
Varkauden kaupunki / Nuorisopalvelut
Varpaisjärven 4H-yhdistys ry
Varsinais-Suomen Sijoituslasten Vanhemmat ry
Vartiokylän seurakunta
Varusmiesliitto ry – Beväringsförbundet rf
Vasa Settlementförening rf
Vasemmistonuoret ry 
WAU ry
Vesaisten Keskusliitto ry
Vesaisten Pohjois-Savon piiri ry
Vesaisten Uudenmaan piiri ry
Vetelin 4H-yhdistys ry
Vetelin kunta / Nuoriso- ja vapaa-aikatoimi
Videokuu Oy
Vieremän 4H-yhdistys ry
Vihannin 4H-yhdistys ry
Vihdin 4H-yhdistys ry
Vihdin kunta / Nuorisopalvelut
Vihdin kunta / Sivistyskeskus
Vimpelin 4H-yhdistys ry
Virtain 4H-yhdistys ry
Vuoksen 4H-yhdistys ry
Väinölän kirjastoyhdistys ry
Västnyländska Ungdomsringen rf
Ylitornion 4H-yhdistys ry
Ylitornion kunta
Ylivieskan kaupunki / Nuorisotoimi
Ylivieskan seutukuntayhdistys ry
Ylä-Savon Nuorisoseurojen Liitto ry
Ylöjärven 4H-yhdistys ry
Åbo svenska föreningsråd rf / Luckan i Åbo
Ähtärin 4H-yhdistys ry
Äänekosken kaupunki / Nuorisopalvelut
Östnylands 4H rf
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Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssi ry
Asemapäällikönkatu 1
00520 HELSINKI
www.alli.fi

Työtä nuorille 2010 on 

työllistämishanke, joka 

toteutettiin vuonna 

2010 nuorten työllistä-

miseksi. 

Hankkeessa ohjattiin 

palkkaustukea nuori-

sotoimialalla toimiville 

työnantajille. Tuki oli 

tarkoitettu alle 29-vuo-

tiaiden työntekijöiden 

palkkaamiseen. 

Hankkeen tuella työllistyi 

kaikkiaan 1 171 nuorta. 

Hankkeeseen osallistui 

487 työnantajaa eri 

puolilta Suomea. 

Työnantajat käyttivät 

palkkaustukea yhteen-

sä noin 4,6 miljoonaa 

euroa.

Hankkeen rahoitti 

veikkausvoittovaroista 

opetus- ja kulttuurimi-

nisteriö ja sitä koordinoi 

Suomen Nuorisoyhteis-

työ – Allianssi ry.

• 

• 

• 

• 

• 

• 


